

KOMMUNAL AARBOG ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Anne Grethe Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOMMUNAL AARBOG ApS Nørregade 18A 8963 Auning Telefonnummer: 70250095 Fax: 70250096 CVR-nr: 29839042 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland Centervej 8 8963 Auning
Revisor	Bæk Revision Ebeltoftvej 1 8960 Randers SØ CVR-nr: 16557390

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter og formål omfatter udgivelse af bøger samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for regnskabsåret blev et overskud på kr 39.997 må betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er nu over halvdelen af selskabskapitalen og vi forventer også et overskud for 2013.

Forventet udvikling.

Se note 2.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ikke sket væsentlige hændelser efter regnskabsåret afslutning som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		612.399	565.620
Personaleomkostninger	1	-447.710	-446.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.700	-64.700
Resultat af ordinær primær drift		99.989	54.637
Andre finansielle indtægter		4	6
Øvrige finansielle omkostninger		-59.997	-50.103
Ordinært resultat før skat		39.996	4.540
Ekstraordinært resultat før skat		39.996	4.540
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		39.996	4.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.996	
I alt		39.996	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		905.827	970.527
Immaterielle anlægsaktiver i alt		905.827	970.527
Anlægsaktiver i alt		905.827	970.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.880	0
Andre tilgodehavender		17.074	20.514
Periodeafgrænsningsposter		130.321	86.823
Tilgodehavender i alt		171.275	107.337
Likvide beholdninger		691	1.039
Omsætningsaktiver i alt		171.966	108.376
AKTIVER I ALT		1.077.793	1.078.903

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		-83.708	-88.249
Overført resultat		39.996	4.540
Egenkapital i alt		81.288	41.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.000	225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		175.000	225.000
Gæld til banker		670.911	639.374
Anden gæld		150.594	173.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		821.505	812.612
Gældsforpligtelser i alt		996.505	1.037.612
PASSIVER I ALT		1.077.793	1.078.903

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	431.746	430.485
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	15.964	15.798
	447.710	446.283

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Forventet udvikling / fremtid

Selskabets kreditter er til stede mindst et år frem i tiden, ved regnskabsaflæggelsen var der kr 230.000 i disponibel trækingsret på selskabets kassekredit. Selskabets finansieringsaftale skal genforhandles med pengeinstitut i forbindelse med forelæggelse af årsrapporten 2012, og forventes at blive forlænget i lighed med tidligere år.

Vi mener derfor at kunne aflægge et årsregnskab under forudsætning af forsat drift.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er afgivet virksomhedspant kr. 500.000 i goodwill, debitorer, driftsmidler, domænenavne, rettigheder samt lagre.